
 平成２７年  9 月 吉日 

 

ご担当者様 各位 

ＴＭ共同事業体 宮城広瀬総合運動場 

施設長  八鍬俊介 

 

マイタウンスポーツデー「仙台ベルフィーユ バレーボール教室」について 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当施設の事業運営等につきましては格別のご指導、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、毎年体育の日に行っております「マイタウンスポーツデ―」を今年も開催する運びとなりまし

た。一人でも多くの市民にスポーツの楽しさを知ってもらい、スポーツを始めるきっかけをご提供する

ものであります。その一環として、毎年企画しておりますプロスポーツ選手と触れ合うイベントにおい

て「仙台ベルフィーユ」の選手・監督を講師にお招きし、仙台市内の小中学生を対象とした「バレーボ

ール教室」を企画いたしました。 

 つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、是非ご参加くださいますようご案内お願

い申し上げます。 

記 

 

１．イベント名    「仙台ベルフィーユ バレーボール教室」 

２．日   時    平成２７年１０月１２日（月・祝） １０：００～１２：００ 

           ※受付は９：３０から行います。開始時間には遅れないようにお越しください。 

３．会   場    宮城広瀬総合運動場 体育館 

４．対   象    仙台市内の小学生、中学生 

            ・バレーボールに興味があり、体験してみたい方（未経験者歓迎） 

            ・アスリートから専門技能を学び、今より技能を高めたい方 

            ・スポーツ少年団、部活動等のチームで参加したい方 

             ※各団体での参加者は１０名以内でお願いします。 

５．定   員    ６０名 （先着順） 

※定員になり次第、締め切らせていただきますのでご了承ください。 

６．申   込   電話または直接事務局窓口に９月２５日（金）までお申し込みください。（FAX 可） 

７．持 ち 物   運動のできる服装、室内用シューズ、タオル、水分補給用の飲み物 

          ※各団体での参加者は、バレーボールをお持ちください。 

８．そ の 他   ・参加料は無料となります。 

          ・当日は他のイベントもあり駐車場が大変混雑しますので、乗り合わせにて 

お願いいたします。 

連絡先：ＴＭ共同事業体 

宮城広瀬総合運動場体育館事務室内 

      TEL:022-392-5340   FAX:022-392-1731 

 



【個 人】 ■ 学 年  ：        （学校名：         ） 

■ 氏 名  ：                         

■ 住 所  ：                         

■ 保護者名 ：                              

■ 連絡先  ：                              

■ バレーボール歴 ：                          

※経験者の方は、「経験年数」と「ポジション」を記入し、未経験の方は、「未経験」と記入ください。 

【団 体】 ◇ チーム・学校名 ：                     

◇ 代表者 ：                         

◇ 住 所 ：                         

◇ 連絡先 ：                           

№ 氏   名 ポジション 学 年 経 歴 

１     

２     

３     

４     

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

※ 恐れ入りますが、９月２５日（金）までにお申し込みください。（ＦＡＸ可） 

申込み・お問い合わせ先：宮城広瀬総合運動場体育館事務局内 

ＴＥＬ：０２２－３９２－５３４０  ＦＡＸ：０２２－３９２－１７３１ 

 

マイタウンスポーツデー 

「仙台ベルフィーユ バレーボール教室」参加申込書 


